
 

 
 

Telefon: 482 750 799            IČ: 108 98 174   ID datové schránky: 8562tfd  č. účtu:123-4569070247/0100 
                                        e-mail:reditelka@dsvratislavice.cz              

Organizace zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 1176 

 

Domov seniorů Vratislavice,  
příspěvková organizace  

U Sila 321, 463 11  Liberec 30 

 

 

Lenka Polavková 
Dětřichov 2 
464 01 Dětřichov 
 
IČ: 689 64 021 

 
Číslo objednávky: Vyřizuje: V Liberci dne: 
06/2022 Stehlíková 25. 1. 2022 
 
OBJEDNÁVKA 
Tímto u vás objednáváme pro rok 2022 masérské, rekondiční a regenerační služby pro 
zaměstnance naší příspěvkové organizace.  (oprávnění ŽL, č.j. 1686/2021/OZU/JA/3)  
 
Služby budou prováděny v suterénních prostorách budovy Marta, pravidelně týdně, a to 
v dohodnutých dnech:  
 úterý  v době od 8,00 hodin do 11,00 hodin, v délce 30 minut / zaměstnanec
 středa  v době od 8,00 hodin do 12,00 hodin, v délce 30 minut / zaměstnanec 
Každý zaměstnanec svou účast strdí svým podpisem na „podpisovém archu“, který bude 
sloužit jako podklad pro úhradu, která bude prováděna vždy po uplynutí kalendářního 
měsíce na základě vámi vystavené faktury, která bude obsahovat celkový počet 
zaměstnanců, kteří službu využili, může být zasílána elektronicky. 
   
Ostatní parametry a podmínky budou řešeny s kolegyní Danielou Raulovou, tel.:723 086 555, 
mail: ekonom@dsvratislavice.cz., která má tuto problematiku ve své kompetenci a je 
oprávněna hradit plnění objednávky. 
 
Výše plnění dle dohody je 200 Kč / zaměstnanec.  
 
Fakturujte na adresu: Domov seniorů Vratislavice, p.o. 
 U Sila 321, 463 11 Liberec 30 
 IČ: 108 98 174 
 Č. účtu: 123-4569070247/0100 
 
Součástí vystavené faktury musí být kopie naší objednávky. Fakturujte vždy průběžně dle 
period a to nejpozději do 14 dnů ode dne dílčího plnění objednávky. Nejsme plátci DPH. 
 
Objednávka byla sjednána v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Eva Stehlíková, MBA          Daniela Raulová 
ředitelka       rozpočtářka/ekonomka 

mailto:ekonom@dsvratislavice.cz

